

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej	Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2016		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania 2017-06-27			
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	WARSZAWSKIE STOWARZYSZENIE RUGBY NA WÓZKACH "FOUR KINGS"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat M.ST. WARSZAWA
Gmina M.ST. WARSZAWA	Ulica JOLIOT CURIE	Nr domu 11A	Nr lokalu 47
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 02-646	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu 797-594-316
Nr faksu	E-mail zarzad@fourkings.pl	Strona www www.fourkings.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2012-10-29		
5. Numer REGON	14251439300000	6. Numer KRS	0000362043
7. Skład organu zarządzającego organizacji	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Dominik Wietrak	Prezes Zarządu	TAK
	Grzegorz Gzoch	v-ce Prezes Zarządu	TAK
	Adam Michałowski	członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Bartosz Zielski	Przewodniczący Komisji Rewizyjnej	TAK
	Artur Szczypiński	v-ce Przewodniczący Komisji Rewizyjnej	TAK
	Wojciech Stańczyk	Sekretarz Komisji Rewizyjnej	TAK
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
1. Opis działalności pożytku publicznego			

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	W 2016 roku Warszawskie Stowarzyszenie Rugby na Wózkach „Four Kings” kontynuowało swoją dotychczasową działalność oraz jej główne nurty. Głównym celem jest prowadzenie Sekcji Sportowej w dyscyplinie rugby na wózkach, szkolenie jej zawodników, pozyskiwanie nowych. Dodatkową działalnością jest promowanie sportu i aktywności OzN, integrowanie społeczeństwa z OzN oraz promocja i organizacja wolontariatu. Klub „Four Kings” swoją działalność prowadził nieodpłatnie poprzez pracę społeczną swoich członków w oparciu o darowizny i dotacje oraz dzięki pomocy wolontariuszy. W kwestii sportowej Klub wziął udział we wszystkich turniejach rugby na wózkach organizowanych na terenie RP. Do Polskiej Ligi RnW jako mający najwięcej zawodników zgłosił dwie drużyny (do I i III ligi), natomiast w turniejach towarzyskich występował zawsze jeden skład reprezentujący Klub warszawski. W PLRnW pierwszy skład zajął 4 miejsce w I lidze, a drugi skład zajął 2 miejsce. W turniejach towarzyskich Klub zaprezentował się z jak najlepszej strony tzn. wygrał po raz 4 z rzędu krajowy Puchar Low Point, ale jeszcze większe sukcesy odnieśliśmy zagranicą zdobywając II miejsce na Międzynarodowym Turnieju Low Point w niemieckim Karlsruhe oraz wygrywając bardzo prestiżowe zawody klubowe w czeskiej Pradze – Rugbymania 2017. Do sportowych osiągnięć zaliczyć trzeba również nagrody indywidualne dla T. Witkowskiego (Best Player 1,5 pkt – I liga) oraz Dominika Rymera (MVP Puchar Low Point). Zawodnicy Rymer i Witkowski otrzymywali też regularne powołania do Reprezentacji Polski, a wraz z Reprezentacją Polski zdobyli Złoty medal na Mistrzostwach Europy div.B i awansowali do najlepszej ósemki starego kontynentu. W kwestii społecznej Klub Four zapoczątkował akcję #PoPierwszeJestemSportowcem, w której to chcemy pokazać, że osoby niepełnosprawne również wyczynowo i profesjonalnie uprawiają sport i tenże sport różni się od sportu pełnosprawnych tylko i wyłącznie nazwami dyscyplin. Udało się zorganizować dwa publiczne mecze pokazowe w centralnych miejscach warszawy przeciwko stołecznym urzędnikom (m.in. v-ce Prezydent W-wy J. Józwiak i Dyr. Dep. Sportu J. Samel). W promocji akcji na FB wzięło udział wielu sportowców a zasięg akcji przerósł nasze oczekiwania. Akcja na pewno będzie kontynuowana w przyszłym roku. Do największych sukcesów Stowarzyszenia jak co roku można zaliczyć organizację Międzynarodowego Turnieju Rugby na Wózkach „Mazovia Cup 2016”. Wydarzenie to jest uznawane za najlepszy turniej w Polsce i cieszy się uznaniem zagranicą. Po raz pierwszy w naszym turnieju wzięło udział pięć zagranicznych drużyn (Czechy, Niemcy, Holandia, Finlandia i Anglia). Podczas tych zawodów staramy się przybliżyć społeczności sport OzN, pokazać rugby na wózkach na najwyższym poziomie oraz promować wolontariat. W dziedzinie wolontariatu poza wielkim udziałem studentów w w/w turnieju podczas regularnych treningów oraz całonocnych zgrupowań udało się przeszkolić i zarazić wolontariatem bardzo dużą grupę studentów z AWF oraz WUM. Na tych uczelniach zawodnicy przeprowadzili też prelekcje i szkolenia z dziedziny sportu OzN i wolontariatu. Klub Four Kings środki finansowe z tytułu 1%, dotacji z Urzędu Marszałkowskiego oraz wszelkich darowizn od osób fizycznych oraz firm przeznaczył w całości na działalność statutową i działalność pożytku publicznego głównie na prowadzenie szkoleń dla zawodników Sekcji Sportowej (treningów i zgrupowań) oraz udział w zawodach.		
1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) ☐ gmina ☐ kilka gmin ☐ powiat ☐ kilka powiatów ☐ województwo ☐ kilka województw ☒ cały kraj ☐ poza granicami kraju		
2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	5000	
	Osoby prawne	15	

2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała

(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

☒ Tak

☐ Nie

3.2. Należy wskazać **nie więcej niż trzy** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), **zaczynając od najważniejszej** wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

[illegible]

4.2. Należy wskazać **nie więcej niż trzy najważniejsze**, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej** wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

[illegible]

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)		70 921,10 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		26 961,10 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		19 000,00 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) Pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)		24 960,00 zł
1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem		16 000,00 zł
1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem		50 150,00 zł
2. Informacja o kosztach organizacji		
2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)		73 942,78 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:		73 942,78 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		69 499,79 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty administracyjne		0,00 zł
e) Pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)		4 442,99 zł
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		-3 021,68 zł
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o sposobie wydatkowania tych środków		
4.1. Przychody z 1% podatku		2 461,10 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		2 461,10 zł
4.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		

1	Wynajem hali sportowej do treningów Sekcji Sportowej Rugby na Wózkach	2 461,10 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)	☐ Tak ☒ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0,0 osób	
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>	0,0 etatów	
1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej	3,0 osób	
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków	☒ Tak ☐ Nie	

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		18,00 osób fizycznych
		0,00 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		60,00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		6 600,00 zł
a) z tytułu umów o pracę		0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		6 600,00 zł
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		1 800,00 zł
3. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		3 000,00 zł
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		☒ Tak ☐ Nie
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		☐ Tak ☒ Nie
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
IX. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>		
Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Dominik Wietrak Grzegorz Gzoch Adam Michałowski 24.05.2017	Data wypełnienia sprawozdania

